
KB SmartPay kb SmartPay
Datum: 04.02.2021
Nábidka platná do: 06.03.2021
Číslo dokumentu: OCT250088

tm-S'6 l 2 O 21
objednávkový formulář

Níže naleznete informace o vaši žádosti.

Požadované datum doručení terminálu: 16.02.2021

Detaily klienta Informace o provozovně

Název: NÁRODNÍ TECHNICKE MUSEUM Obchodní název: https://eshop.ntm.cz/
NACE: [91020] činnosti muzei Činnost: [7991J Turistické atrakce a exponáty
Právní fbrma: Příspěvková organizace Adresa: Kostelní 1320/42 , 170 00 Praha 7
Plátce DPH: ne Země: Česká republika
IČO: 00023299 jazyk: český

Website: https://eshop.ntm.cú

Dny/Hodiny Od do Od do
Adresa: Kostelní 1320/42 , 170 CO Praha 7
Země: Česká republika Pondětí 01:00 23:59
jázyk: český f Úterý 01:00 23:59
Email pro zasíláni aktur: faktury@ntm,cz
Formát fakturace: Faktura přiložená v emailu Středa 01:00 23:59

O rávněná osoba Čtvrtek 01:00 23:59

Pátek 01:00 23:59

Sobota 01:00 23:59

Neděle 01:00 23:59

Kontaktní osoba pro provozovnu:

Název kampaně: ECOM_10Q%DISC PopIs kampaně: Sleva na PřovQz platební brány je platná prvních 6 měsíců. PŇ
Č(sk> kampaně: dosažení minimálního obratu 50.000 Kč v prvních měsících od podpisu objednávkového

f«mu(6ře bude sleva poskytnuta dáte pq dObu provozu platební brány.

Bankxvvní poradce: Kód Agent SMAC: 611
Typ smlouvy: Nová

Objednatel objednává u dodavateIŮ/poskytovatdů služeb služby specifikované na straně 2 a další tohoto objednávkového formuláře.

Strana: l j 5



KB |'ma'"·y
Datum. 04.02.2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
Číslo dokumentu: OCT250088

Pdožky zahmuté do služby Reference Množ. Měsfční cena jednorázová cena Celková sleva Celkově měsíčně Celková Jednorázová cena

Druh terminálu

0.00 KČ

0.00 KČ

100% sleva 200,00 Kč/m

1.990,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

Total 200,00 Klím 1.990,00 KČ

všechny ceny jsou uvedené bez DPH

informace
Platba vašich transakcí

worldline Wor1dllne Czech Republlc

Dodavatejé/poskytovabelé služeb Obchodní firma: Woddilne Czech Republic s.r.o.
Obchodní firmá: Woddlfne SA/NV Plátce DPH: ano
Hátce DPH: ano ' DIČ: CZ03633144
VAT number: BE0418.547.872 DIČ pro DPH: CZ699001182
SÍdlo: 1130 Brusel, Haachtsesteenweg 1442, Belgické království Sfdlo: Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8
země: Be|gické království Země: česká republika
jazyk: anglický jazyk: český
Formát fakturace: faktura přiložená v emailu

Dodavatelé/poskytovatelé služeb přijimajI objednávku klienta na objednávkovém formuláři dle specifikace na něm uvedené. Smluvní strany potvrzují uzavi\enI Rámcové smlouvy
(objednávka a akceptace) svými podpisy v závěru tQhoto dokumentu.

Strana: j



KB l Smaňpajt kb SmartPay
d Oáhjrň: 04.02.2021

Nabídka platná do: 06.03.2021
Číslo dokumentu: OCT25OCl88

Platební karty

Ref. transakce:

K6d cenku: CZ0135DCC

Typ Reference Popis Provize (%) za platbu kartou Provize (%) za platbu Provize (fixní) - karta regulovaná Prwrize (fixní) -
v EHP karty ostatní

0,000 KČ 0.000 KČ

0,000 KČ 0,000 KČ

0,000 KČ 0,000 Kč

0,000 KČ 0,000 KČ

0,000 Kč 0,000 KČ

všechny ceny jsou wedené bez DPH

Email pro Elektronický výpis: faktury@ntm.cz

Typ terminálu: eCom on GPE WebPay Poskytovatel: KB Smartpay
Úroveň plateb: Obchodník
Detail platby: Úhradou
Platební podmínky: Denně

Platba vašich transakc(

Celková cena (Celkově měsíčně: v případě slevy se jedná o částku, která bude hrazena po
uplynuti slevy)

Celkově m&íčně Celková jedmrázová cena

200,00 Kč/m 1.990,00 KČ

Strana: 3 l 5



KB l SmartPay kb SmartPay
Datum: 04.02.2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
ČÍslo dokumentu: OCT250088

00. FORMULÁŘ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAjŮ.
prostřednictvím interaktivních online formulářů. dopisem diligence ve smyslu definice AML legislativy ze společnostiA. Souhlas pro marketingové ucely nebo interakcí terminálu). z veřejných zdrojů (např. z KB na spdečnost V\Mdline. Údaje budou poskytnuty a

(marketlngový souhlas) veřejných záznamů a registrů, internetových apllkací a zpracovávány od okamžiku udělení daného souhlasu a

Tímto vásNaši společnost společnosti uvedené v bodě l jiných veřejných zcxoíů fnformacO a od třetích stran, dále pq dobu 10 let od ukončeni posledního smluvního
žádajÍ o souhlas se zpracováním osobních údajů a údajů za jakým účelem budou údaje na základě (nebo právního) vztahu mezi vámi a %r1dline l KB. V

· · · pňpadě podpisu Smlouvy přes email a nesouhlasu svaši společnosti pro marketingové účely v rámci aliance v souh¶asu pro marketingové účely
oblasti akceptace platebních karet - Woddline, KB článkem B nás prosfm kontaktujte na
Smartpay a kb - a to za následujících podmínek, zpracovávány? obchod@kbsmartpay.cz.
l. KďD bude oprávněn zpracovávat údaje na Na základě vašeho souhlasu ,pro marketingové účely C. Vaše práva plynoucí ze souhjasŮ

, mohou být Údaje Správci osobních údajů zpracovávány zazákladě souhlasu prD marketingové učely7 účelem nabídky pnoduktů a služeb ze strany Správců Oba souhlasy jsou udělovány dobrovolně a máte právo je

Na základě vašeho souhlasu pro marketingové účely osobních údajů a spoIupracujkích třetkh stran, pHpadně kdykoliv odvolat - všechny či některé z nich. Odvdáni je
mohou být Údaje zpracovávány členy aliance v oblasti také pmstňednictvlm ekktmnických kanálů, a dále za možné provést bezplatně v pÍsemné podobě, dopisem
akceptace platebních karet (nSPřáVCi osobních údajů"), Účelem marketingového zpracování, analýzy a profilování, adresovaným některému ze Správců osobních údajů nebo

tedy: s cílem upravit na míru objednávku dle vašich pQtřeb Či emailem na obchod@kbsmartpay.cz. Odmítnutí či odvolání
potřeb vaši společnosti a zvýšit kvalitu daných služeb a souhlasu nemá žádný dopad na výkon daného smluvnlho

(i) kb Smartpay (wMdllne Czech Républic S.GO.).1ČQ: produktů. vztahu. Pokud však odmítnete udělit l odvoláte souhlas s
03633144; předáváním údajů z procesu důe diligence zákazníka projaká je doba trvání souhlasu pro marketingové účely AML musí být zvláštní a zdlouhavý proces due
(ii) Wcrddline NV/SA, se sídlem Haachtsesteenweg 1442, účely? diligence zákazníka proveden ze strany Woddline.

1130 Brusel, Beigle. čÍslo KBO (Crossroads Bank for Údaje budw zpracovávány od okamžiku, kdy je souhlas · ( · · ·
· ·- jste oprávněni kdykoliv požadovat př stup k vašim údajům.Enterprlses) 0418.547.872, RPR Brusel (Obchodnf rejstřík pro marketingove ucely udělen. (l) do uplynutí 2 let od které zpracováváme, jejich aktualizaci, úpravu, korekci,

Brusel); ukončení posledního smluvního (nebo jiného právního) .
vztahu mezi vámi a některým ze Správců osobních údajů; výmaz nebo přenesenf. Dále máte právo žádat o omezení

(lil) Komerční banka as., IČO: 45317054. nebo (Ii) do uplynutí 6 měsíců od data podpisu tohoto zpracování a vznést proti zpracováni námitku, V
2. jaké údaje budou na základě souh¶asu pro souhlasu, pokud žádný takovýto vztah nevznikl; nebo (lil) takovémto případě můžete svou žádost směřovat na

do doby odvolání daného souhlasu. některého ze Správců osobních údajů na email
marketingové účeN zpracovávány? obchod@kbsmartpay.a. Za účelem ochrany vašeho

r i B· Souhlas s předáváním dat z procesu soukroml Správci osobních údajů přijmou nezbytná=::,::=:':::2 ::=:,':L°::í :t:,t due diligence zákazníka pro účely boje opatřeni k ověřeni vaši totožnosti před poskytnutím
údaje týkající se vás čí vaší spoIečnosH (,,Údaje"): jméno, proti praní špInavých peněz přístupu či provedením oprav.
?ňjmení, název společnosti, ;átwn narození, identifikační Wóddline - jako platební instituce poskytující služby v Pokud se domníváte, že Správce osobních údajů
Č%lOjj kontaktní infbrrmce, čslo bankovního Účtu, údaje oblasti akceptace platebních karet - je dle leglslatlvy v zpracovává nebo by mohl zpracovávat jakékoliv vaše
týka ci se vašf platební schopnosti a bonity, rlzikovéh° oblasti boje pnoti praní špinavých peněz (AML) povinna Údaje v rozporu s pravidly soukromého a osobního života,
profilu a podnikání, včetně relevantních podkladů provádět u svých klientů kmbolni procesy due dlllgence. případně v rozporu se zákonem, máte právo požadovat
nezbytných pro jejích hodnocenf (např. vaše účetní Pro zjednodušení procesu uzavíráni smluv a sběru údaiů vysvětlení a/nebo nápravu dané situace u přísluŠného
zámamy, finanční výkazy, informace o vašich obchodních pm vás a/nebo vaši společnost může wóňdllne vycházet z Správce osobních údajů. Bez ohledu na tuto skutečnost
a marketingwých znacích a vámi poskytnuté informaceh kontrolních procesů již prwedených ze strany KB. Za jste jako fyzická osoba oprávněni kontakbovat Úřad pro
ID terminálu nebo číslo přidružení údaje týkajÉcf se vašeho tímto účelem vás nebo vaši společnost KB. která aktuálně ochranu osobních údajů a požadovat. aby pňjal kroky ve
přístupu k webovým stránkám a je ich využívání (vč. vámi zpracovává vaše údaje prQ Účely AML žádá o souhlas s věci nápravy jakýchkollv porušení povinností Správců
zadávaných informací a času/místa použití) a údaje o předáváním údajů z procesu due diligence zákazníka ve osobních údajů.
transakcích. smyslu definice aml leglslatjvy ze spdečnosti KB na

, , . . společnost Wbddllne - a to před zahájením smluvního Další Informace týka//c/ se daných souhlasů aTyto údaje jsou shromažďovány v různé době a různým' vztahu mezi vámi a Worldline i během něj. Podepsáním zpEacQváván/ vašich úda/ů jsou k dispozici v aktuální verzí
způsoby. kterými Správci údajů v souvislosti se svou této Smlouvy píšeš email dáváte souhlas s předáváním dokumentu nazvaného informace o zpracování údajů
činností přicházejí do kontaktu s vámi nebo vaši údajů z procesu due kfientŮ a na webových stránkách Správců asobních údajŮ,
společností (např. během osobních rozhovorů, telefonicky, případně na vyžádání v rámci jejich prmmzown.
'":::' mg ,,,L§' příslušné údaje) Souhlasím. ÚČ.lem .,racováni, jak je popsáno včIánku A

jméno a příjmení/Název společnosti:

Podpis:

Adresa/Sídlo společnosti: ~IÁRCCN=~KÉ=E] IM .
170 78 PRAHA 7, KOSTELNÍ 42 Souhl,,ím,

IČO společnosti:, Mgr. Kard ksaNUr—

jméno a funkce podepísujÍcÍ osoby: 6"L Podpis:

Strana: a ' 5



KB l SmartPay kb SmartPay
Datum: 04.02,2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
číslo dokumentu: OCT250088

Součástí nabídky dodavatelŮ/poskywvatdů s(užeb a jejího přijetí klientem , ti uzavření Rámcové smlouvy jsou níže uvedené dokumenty. se kterými byl klient seznámen. Klient svým
podpisem potvrzuje jejich akceptaci.

Podpis

Dokumenty jsem přečetVpřečetla a na znamení souhlasu přidávám svůj podpis

lj smlouva
lj 01 - Všeobecné podmínky

lj 02 - Společné podmínky pm mez1nár%ní karty

řj 08 - Provozní podmínky - Platby bez přítomnosti platebních karet

Ij 11 - Podmínky služby GP WebPay

V 12 - Zvláštní podmínky cenového modelu Matrix

J7 16 - Zvláštní podmínky vztahující se k silnému ověření klienta

Klient daje prohlašuje, že byl seznámen se Souhlasem se zpracováMm osobn(ch ÚdajĎ na 1brmul&H OD, který akceptoval/neakceptoval.

00 - Formulář KB SmartPay týkající se souhlasu se zpracováním osobních údajů

VYPLNÍ - KLIENT

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. každý s platnosti oňglnálu. z nichž Klient a KB Smartpay obdrží po jednom (l), KB SmartPay Mm jménem a zároveň jménem
společnosti Worldline. Obchodník potvrzuje, že obdržel, přečetl a akceptoval platné Všeobecné podmínky, Obecné podmínky. servisní podmínky, podmínky týkající se výrobků a
spec1ální podmínky tak, jak je uvedeno na webových stránkách www.kbsmartpay.cz (kllermu z6na).
Ob¢hodní název: . ,

Ná··v: NARODN1 TECHNICKÉ MUZEUM
:':,:::!.:.:.:::::............... 2 6' "-02- 170 78 PRAHA7, KQSTELNÍ42
Podpis:

VYPLNÍ - WORLDUNE NV/SA*

VVMdline
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stgnopisech, každý s p atnostf originálu, z nichž Klient a KB SmartPay Qbdrží po jednom (l), KB SmartPay svým jménem a zároveň jménem
společností Woddline. Worldline NV/5A - Haachtsesteenweg 1442, 1000 Brussels - Belglum - BE 0418.547.872 - www,woddline,com
Jméno: Virginie Waroquiers
Pracovní pozice: Dinector globál business dlvlslon commerclal acquiring
Datum' . .,.,,,,
Podpis:

* Worldline NV/SA je belgickou společností majícíoprávnění v Belgii jako platební Instkuce s plným povolením k činnosů v České republice jako platební instituce. worldline nv/sa je ňZena Bdglckou námdní
bankou (nbb.be/en - de Berlalmontlaan 14, 1000, Bmssels, Belgium ) cap.pcc'@nbb.be - +32 2 221 30 08.

VYPLNÍ - KB SMARTPAY

KB i SmartPay
íauj Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platnostf orlglnálu, z nichž Klient a KB SmartPay obdrží po jednom (l), kb smartpay svým jménem a zároveň jménem
společnosti Worldline. Adresa: Worldline Czech Republic s.r,o. - Rohanské nábřežf 670/17, 186 00 Praha 8 - Czech Republlc - IČO 03633144 - www.kbšmartpay.cz
jméno: Peter Demjanovič
Pracovní pozice: jednatel společnosti Woňdline Czech Republic s.r.o.
Datum'
Podpis:

l

sUana: 5 l 5


